



Til: Skiforeningens styre  
Fra: LU Ringerike, Hole, Jevnaker  
Dato: 17. April 2025

## Driftsrapport 01.11.2024 til 30.04.2025

### Planlagte møter og arrangement

Hendelse	Tidspunkt	Kommentarer
<b>Styremøte LU</b>	11.juni	
<b>Sommersamling for dugnadsgjengene Ringkollen og Kleiva, løypebasene og frivillige som bidrar i LU's regi.</b>	11.juni	LU inviterer til samling på Ringkolltoppen med god mat og drikke som takk for godt arbeid gjennom vinteren.
<b>Beise Stadionbod Ringkollen og eventuelt Paviljong Ringkolltoppen, samt sjekke ut vedlikeholdsbehov gapahuker.</b>	Mai-august	SF eier stadionhuset med tilhørende boder på Ringkollen skiarena. En bod trenger vedlikehold med beis. LU eier 4 gapahuker: Tverrsjøstallen, Borgersetra, Ringkollen, Kleiva og et sanitæranlegg Ringkollen P-plass. Ringerike kommune eier en paviljong på Ringkolltoppen og står økonomisk ansvarlig for vedlikeholdet. LU har fra start tatt på seg ansvar for ettersyn og oppfølging.
<b>Ringeriksdagen – deltar med stand og aktiviteter</b>	6.september	Bedrifter og organisasjoner i Ringerike og Hole kommuner profilerer seg med stand og ulike aktiviteter i Hønefoss sentrum. LU har eget telt som markedsfører skiløypekart, Imarka app, Barnas skiskole. Godt besøkt.
<b>Villmarksfestivalen Ringkollen</b>	19.-21.sept.	Profilering av Skiforeningen og lokalutvalget
<b>Styremøter LU</b>	September November	Planlegger høstens og vinterens aktiviteter. Aktivitetsplan utarbeides.
<b>Byttedag vintersportsutstyr</b>	26.oktober	Et tilbud til befolkningen. LU medarrangør sammen med skilagene Ringkollen ski, Haugsbygd ski og Adrenalin (alpin), Ringkollen Hopp. Godt besøkt i 2024. Markedsføring av SF og LU.

### Lokalutvalgets sammensetning

Styremedlemmer:



Unn Teslo	(fra 2020) Leder + sekretær
Eivind Jensen	(fra 2023)
Ingeborg Helen Marken	(fra 2021)
Wilmar Johansen	(fra 2020)
Else Mari Kleiven	(fra 2017) Kasserer
Arne Jacobsen	(fra 2022) Eiendom
Finn Dahlen	(fra 2020)
Eirik Prestmo	(fra 2023) LU's rep i Stadionstyret Ringkollen

#### Observatører LU styremøter:

Kjetil Gundersen	Løypebas Krokskogen nord
Kjell Berg	Løypebas Krokskogen sør vest
Ragnhild Sveen Naustdal	Leder Barnas skiskole

#### Arbeidsgrupper:

##### Rekrutteringsgruppe

Formål: Sikre bred rekruttering til styret fra de tre kommunene. Bidra til rekruttering av flere frivillige.

Tore Gullen	Jevnaker
Janniche Larssen Bockmann NY Hole	
Ragnhild Sveen Naustdal	Ringerike

#### Frivillige

Styret har i løpet av vinteren kontaktet 11 frivillige som ønsker å bidra i gjennomføring av LU's arrangementer gjennom året, eksempel Barnas Holmenkolldag.

### Økonomi

Økonomien og likviditeten til LU er meget god. Innestående på konto er per 10.04.2025 kr 509 941. Økningen av pengebeholdningen fra forrige periode forklares med inntekter fra Barnas Holmenkolldag Ringkollen og tilskudd fra Ringkollveien BA. Utgiftene har i hovedsak vært innkjøp i forbindelse med arrangementet «Barnas» og betaling for drift av Ringkolldoen. LU har avtalt 3 ulike fastrenteinnskudd i Sparebank1 Ringerike for bedre rentevilkår. LU har bankinnskudd uten binding, til sammen kr 144 611. Det er ikke besluttet større investeringer for neste periode. LU har god styring og kontroll av økonomien.

### Arrangementer gjennomført fra 1.11.24 til 30.april.25

Hendelse	Tidspunkt	Kommentarer
<b>Måneskinnstur</b>	10.februar	Tur fra Kolltjern til Borgersetra. Grillet ved gapahuken. Vellykket tur. 33 deltok. Tiltaket gjentas 2026; Onsdag 11.feb, fullmåne, samme tid. Læringspunkter gjennomgått.
<b>Ut i løypa og møte folk på tur - Den lille myra sør for Kolltjern på vei til Femputtene.</b>	16.februar	Formål: Synliggjøre Skiforeningen og LU. - Snakke med folk om løyper mm, få tilbakemeldinger.



		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Markedsføre fordeler som medlem</li> <li>- Markedsføre Barnas Hkdag, IMarka, Skiskole, Dugnadsgjeng.</li> </ul> <p>Vellykket arrangement. En kald dag, men allikevel mange ute på tur og som vi snakket med. Læringspunkter: Være rigget til Markabussen kommer (3 busser i år).</p>
<b>Vinterfestivaluka Ringkollen</b>	3.-9.mars Uke 10	Samarbeid mellom de 3 skilagene i Haugsbygd IF, Ringkollen skiklubb, DNT/Barnas Turlag, SpB1 RH og Skiforeningen LU. LU har koordinerende rolle. Ble en vellykket festivaluke med 2 nye arrangement og ett avlyst. God deltagelse, og det er mer å hente.
<b>Barnas Holmenkoll dag Ringkollen</b>	9.mars	Vellykket arrangement. Mange gode tilbakemeldinger. Bamse og elgløype ble lagt om grunnet snømangel flere steder i terrenget. Godt samarbeid med frivillige, Fossen friluft, Dnt og Ringkollen janisjarm. Målsetting: 500 deltagende barn. Resultat: 449 barn. Læringspunkter gjennomgått.
<b>Turgruppe ski</b>	5.mars  20.mars	<p><i>Ringkolløptraseen</i>, 24 km. 7 startet hvorav 5 gikk hele turen. Vellykket tur, alle var fornøyd.</p> <p><i>Kleiva til Sollihøgda T/R</i>. 7 møtte opp, 5 fullførte turen. Skarpt føre i starten opplevdes krevende.</p> <p>Læringspunkter: Turgruppene bør arrangeres tidligere på vinteren for å være sikre på gode snøforhold.</p>
<b>Markedsføre Skiforeningen bedre i Skiklubbene og blant brukere av marka og skiløypene</b>	Mars	Plakater og flyers, laget med hjelp fra kommunikasjonsavd i SF, målrettet på de enkelte skiklubbene. Lederne av skiklubbene ønsker å bidra til å informere om SF tilrettelegging med mål at flere blir medlemmer av Skiforeningen blant de aktive.
<b>Rekruttere flere frivillige til å være med å arrangere aktivitetene</b>	Fortløpende	Forespørre medlemmer om de har lyst til å bidra i aktiviteter for Skiforeningen lokalt. 11 frivillige registrert.
<b>Medlemsverving – overtrekksvester med QR kode for innmelding</b>	Mars	Overtrekksvester designet med bistand fra kommunikasjonsavdelingen SF. Dekkes økonomisk av LU. Vestene skal brukes av alle som jobber for LU på alle arrangementer. Produsert i april.
<b>Markabussen Hønefoss til Oslo. Teste ut nytt tilbud?</b>	Fortløpende	LU har forespurt SF sentralt om det er mulighet for at Markabussen som henter fra Sognsvann - Ringkollen kan tilby

